

Lucrari de reparatii capitale a cabinetului medical si izolator din cadrul IET Nr.138

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatii capitale

Valoarea de deviz 120 518,76 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Incapere Nr.38				
		1.1.1. Pardoseli				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC	m2	8,5300	11,86 10,77	101,20 91,86
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart intr-un strat, la pardoseli	m2	8,5300	12,25 3,28	104,50 27,96
3	RpCJ18A	Finisaje cu adeziv tip "Class Portelanat Gri" sau analog, pe pardoseli de 3 mm grosime, executat pentru indreptarea suprafetelor	m2	8,5300	30,39 15,45	259,25 131,79
4	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica antiderapanta gr. min. 8mm, calit. 1, rezist. abraziune cl. PEI 3 EN ISO 10 545, inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	8,5300	208,57 67,89	1 779,13 579,09
		<i>Total</i>	lei			2 244,08
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				2 244,08 830,70

1	2	3	4	5	6	7
		1.1.2. Tavan				
5	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	8,5300	151,06 51,50	1 288,50 439,31
		<i>Total</i>	lei			1 288,50
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 288,50 439,31
		1.1.3. Pereti				
6	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	27,6500	9,23 7,49	255,24 207,13
7	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti	m2	8,3000	7,50 6,32	62,29 52,47
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	27,6500	3,14 0,70	86,80 19,42
9	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	8,3000	29,17 14,98	242,14 124,35
10	CF51A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori ,preparare mecanica a mortarului. Diferenta in plus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga K=5 la art. CF50) grosime finala 10mm	m2	8,3000	29,45 15,22	244,44 126,30
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	27,6500	2,09 0,70	57,85 19,42
12	CI22B	Placaj din placute de ceramica calit 1, (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat)	m2	27,6500	149,94 38,63	4 145,82 1 068,02
		<i>Total</i>	lei			5 094,58
		Total Pereti Inclusiv salariu				5 094,58 1 617,11
		1.1.4. Timplarii				
13	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn	m2	1,8500	9,83	18,18

1	2	3	4	5	6	7
		(usi)			9,83	18,18
14	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (vitraje)	m2	8,5300	9,83	83,86
					9,83	83,86
15	CK22C	Perete despartitor din profile din aluminiu la constructii cu inaltimi pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa 2750x3100(h)	m2	8,5300	632,76	5 397,43
					31,13	265,58
16	CK25A	Usi interioare confectionate din profiluri din PVC cu 4 camere infundata inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv U1 900x2050(h) - 1buc	m2	1,8500	921,69	1 705,13
					18,96	35,08
		<i>Total</i>	lei			7 204,60
		Total Timplarii Inclusiv salariu				7 204,60 402,70
		1.1.5. Tehnico-sanitare (Apa si Canalizare)				
17	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,0000	22,24	22,24
					22,24	22,24
18	RpSD01B	Demontarea unui robinet simplu serviciu sau cu racord, avind diametru de 3/4"	buc	1,0000	21,07	21,07
					21,07	21,07
19	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	1,0000	456,57	456,57
					44,48	44,48
20	SD03A	Amestecator pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,0000	332,69	332,69
					24,58	24,58
21	SD05B	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4"	buc	2,0000	59,46	118,92
					8,20	16,39
22	SA20A	Трубы из полипропилена PN10 PP-R ф20x2,3	m	1,5000	29,91	44,87
					6,55	9,83

1	2	3	4	5	6	7
23		Cot cu fix 20 x 1/2"	buc	2,0000	11,06 0,00	22,12 0,00
24	SB30A	Suporti pentru sustinerea conductelor si pieselor de legatura pentru canalizare, avind greutatea de pina la 2 kg	kg	0,5000	28,32 5,16	14,16 2,58
		<i>Total</i>	lei			1 032,64
		Total Tehnico-sanitare (Apa si Canalizare) Inclusiv salariu				1 032,64 141,17
		1.1.6. Retele electrice				
25	RpCU06A1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m	3,0000	11,85 11,70	35,56 35,11
26	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	3,0000	8,52 5,62	25,55 16,85
		<i>Total</i>	lei			61,11
		Total Retele electrice Inclusiv salariu				61,11 51,96
		<i>Total</i>	lei			16 925,51
		Total Incapere Nr.38 Inclusiv salariu				16 925,51 3 482,95
		1.2. Incapere Nr.37				
		1.2.1. Pardoseli				
27	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC	m2	9,8600	11,86 10,77	116,98 106,18
28	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart intr-un strat, la pardoseli	m2	9,8600	12,25 3,28	120,79 32,32
29	RpCJ18A	Finisaje cu adeziv tip "Class Portelanat Gri" sau analog, pe pardoseli de 3 mm grosime, executat pentru indreptarea suprafetelor	m2	9,8600	30,40 15,45	299,70 152,35
30	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica antiderapanta gr. min. 8mm, calit. 1, rezist. abraziune cl.	m2	9,8600	208,58 67,89	2 056,56 669,39

1	2	3	4	5	6	7
		PEI 3 EN ISO 10 545, inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2				
		<i>Total</i>	lei			2 594,03
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				2 594,03 960,24
		1.2.2. Tavan				
31	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	9,8600	151,05 51,50	1 489,40 507,81
		<i>Total</i>	lei			1 489,40
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 489,40 507,81
		1.2.3. Pereti				
32	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m2	28,6400	9,23 7,49	264,38 214,55
33	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti	m2	8,6000	7,51 6,32	64,55 54,36
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	28,6400	3,14 0,70	89,90 20,11
35	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	8,6000	29,18 14,98	250,91 128,85
36	CF51A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori ,preparare mecanica a mortarului. Diferenta in plus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga K=5 la art. CF50) grosime finala 10mm	m2	8,6000	29,45 15,22	253,28 130,86
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	28,6400	2,09 0,70	59,92 20,11
38	CI22B	Placaj din placute de ceramica calit 1, (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec	m2	28,6400	149,94 38,63	4 294,26 1 106,26

1	2	3	4	5	6	7
		uscat)				
		<i>Total</i>	lei			5 277,20
		Total Pereti Inclusiv salariu				5 277,20 1 675,10
		1.2.4. Timplarii				
39	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	1,6000	9,84 9,84	15,74 15,74
40	CK25A	Usi interioare confectionate din profiluri din PVC cu 4 camere infundata inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv U1 800x2000(h) - 1buc	m2	1,6000	921,69 18,96	1 474,71 30,34
		<i>Total</i>	lei			1 490,45
		Total Timplarii Inclusiv salariu				1 490,45 46,08
		1.2.5. Tehnico-sanitare (Incalzire)				
41	RpIB12C	Demontari convectoare-radiator	buc	1,0000	3,28 3,28	3,28 3,28
42	IB05A	Radiatoare bimetalice tip sectie 500x80x80 sau analog, corpul de radiator avind 10 elemente	buc	1,0000	792,42 46,82	792,42 46,82
43		Kit montaj radiator 1"x3/4"	buc	1,0000	57,83 0,00	57,83 0,00
44	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala / Кран для выпуска воздуха	buc	1,0000	14,91 2,34	14,91 2,34
45	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	2,0000	23,01 3,51	46,02 7,02
46	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de / Robinet sfera cu racord olandez 3/4"	buc	2,0000	54,74 4,22	109,49 8,43
47	RpIC31A	Sudarea cu flacara oxiacetilenica	buc	2,0000	15,92	31,84

1	2	3	4	5	6	7
		a tevilor de instalatii, izolate cu diametrul pina la 1"			14,28	28,56
48		Резьбы стальные 1"	buc	2,0000	4,11	8,22
					0,00	0,00
49	IC35B	Teava din polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm / Teava PPR fibra 20 PN25	m	2,0000	16,75	33,49
					8,20	16,39
50	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena / Reductie PPR p/m 25x3/4	buc	2,0000	17,76	35,53
					6,08	12,17
51	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena / Reductie PPR p/m M 20x1/2	buc	2,0000	12,93	25,86
					3,51	7,02
		<i>Total</i>	lei			1 158,89
		Total Tehnico-sanitare (Incalzire) Inklusiv salariu				1 158,89 132,03
		1.2.6. Retele electrice				
52	RpCU06A1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m	8,2000	11,85	97,21
					11,70	95,98
53	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	8,2000	8,52	69,88
					5,62	46,07
		<i>Total</i>	lei			167,09
		Total Retele electrice Inklusiv salariu				167,09 142,05
		<i>Total</i>	lei			12 177,06
		Total Incapere Nr.37 Inklusiv salariu				12 177,06 3 463,31
		1.3. Incapere Nr.35				
		1.3.1. Pardoseli				
54	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC	m2	3,3800	11,86	40,10
					10,77	36,40

1	2	3	4	5	6	7
55	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart intr-un strat, la pardoseli	m2	3,3800	12,25 3,28	41,41 11,08
56	RpCJ18A	Finisaje cu adeziv tip "Class Portelanat Gri" sau analog, pe pardoseli de 3 mm grosime, executat pentru indreptarea suprafetelor	m2	3,3800	30,36 15,45	102,63 52,22
57	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica antiderapanta gr. min. 8mm, calit. 1, rezist. abraziune cl. PEI 3 EN ISO 10 545, inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	3,3800	208,57 67,89	704,98 229,47
		<i>Total</i>	lei			889,12
		Total Pardoseli Inklusiv salariu				889,12 329,17
		1.3.2. Tavan				
58	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	3,3800	151,06 51,50	510,57 174,08
		<i>Total</i>	lei			510,57
		Total Tavan Inklusiv salariu				510,57 174,08
		1.3.3. Pereti				
59	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m2	20,3700	9,23 7,49	188,04 152,60
60	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti	m2	6,1000	7,50 6,32	45,78 38,56
61	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	20,3700	3,14 0,70	63,95 14,31
62	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	6,1000	29,17 14,98	177,95 91,39
63	CF51A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment,	m2	6,1000	29,45 15,22	179,65 92,82

1	2	3	4	5	6	7
		la pereti si pereti despartitori ,preparare mecanica a mortarului. Diferenta in plus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga K=5 la art. CF50) grosime finala 10mm				
64	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	20,3700	2,09 0,70	42,63 14,31
65	CI22B	Placaj din placute de ceramica calit 1, (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat)	m2	20,3700	149,94 38,63	3 054,27 786,82
		<i>Total</i>	lei			3 752,27
		Total Pereti Inclusiv salariu				3 752,27 1 190,81
		1.3.4. Retele electrice				
66	RpCU06A1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m	2,2000	11,85 11,70	26,08 25,75
67	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	2,2000	8,52 5,62	18,74 12,36
		<i>Total</i>	lei			44,82
		Total Retele electrice Inclusiv salariu				44,82 38,11
		<i>Total</i>	lei			5 196,78
		Total Incapere Nr.35 Inclusiv salariu				5 196,78 1 732,17
		1.4. Incapere Nr.34				
		1.4.1. Pardoseli				
68	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi gresie, placi ceramice, etc	m2	1,5600	19,48 18,26	30,39 28,48
69	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart intr-un strat, la pardoseli	m2	1,5600	12,25 3,28	19,11 5,11
70	RpCJ18A	Finisaje cu adeziv tip "Class Portelanat Gri" sau analog, pe pardoseli de 3 mm grosime, executat pentru indreptarea suprafetelor	m2	1,5600	30,29 15,45	47,26 24,10

1	2	3	4	5	6	7
71	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica antiderapanta gr. min. 8mm, calit. 1, rezist. abraziune cl. PEI 3 EN ISO 10 545, inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	1,5600	208,58 67,89	325,39 105,91
		<i>Total</i>	lei			422,15
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				422,15 163,60
		1.4.2. Tavan				
72	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC 12,5mm, cu grunduirea si chituirea suprafetei rosturilor, cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2	1,5600	140,79 44,71	219,64 69,75
73	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	1,5600	17,86 13,75	27,86 21,45
74	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	1,5600	2,10 0,71	3,27 1,10
75	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila de tip "Mattlatex" sau analog, cu rezistenta sporita la spalare, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	1,5600	23,79 12,88	37,12 20,09
		<i>Total</i>	lei			287,89
		Total Tavan Inclusiv salariu				287,89 112,39
		1.4.3. Pereti				
76	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	6,1500	37,54 37,46	230,88 230,36
77	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti	m2	15,1800	7,50 6,32	113,91 95,94
78	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	15,1800	3,14 0,70	47,66 10,66

1	2	3	4	5	6	7
79	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	15,1800	29,17 14,98	442,87 227,43
80	CF51A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori ,preparare mecanica a mortarului. Diferenta in plus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga K=5 la art. CF50) grosime finala 10mm	m2	15,1800	29,45 15,22	447,07 230,99
81	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC 12,5 cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri	m2	1,5500	408,11 88,19	632,57 136,70
82	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	15,1800	2,09 0,70	31,76 10,66
83	CI22B	Placaj din placute de ceramica calit 1, (la pereti, stilpi, pilastrii si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat)	m2	15,1800	149,94 38,63	2 276,08 586,35
		<i>Total</i>	lei			4 222,80
		Total Pereti Inclusiv salariu				4 222,80 1 529,09
		1.4.4. Tehnico-sanitare (Apa si Canalizare)				
84	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,0000	22,24 22,24	22,24 22,24
85	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	1,0000	25,75 25,75	25,75 25,75
86	RpSD01B	Demontarea unui robinet simplu serviciu sau cu racord, avind diametru de 3/4"	buc	1,0000	21,07 21,07	21,07 21,07
87	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S / Унитаз керамический "Компакт"	buc	1,0000	1 210,22 110,03	1 210,22 110,03

1	2	3	4	5	6	7
88	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	1,0000	456,57 44,48	456,57 44,48
89	SD03A	Amestecator pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,0000	332,69 24,58	332,69 24,58
90	SD05B	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4"	buc	3,0000	59,46 8,19	178,38 24,58
91	SA20A	Трубы из полипропилена PN10 PP-R ф20x2,3	m	5,0000	29,90 6,55	149,52 32,77
92		Cot cu fix 20 x 1/2"	buc	3,0000	11,06 0,00	33,18 0,00
93	SD19A	Robinet bila BP-BP ф20	buc	1,0000	62,25 5,38	62,25 5,38
94	SB30A	Suporti pentru sustinerea conductelor si pieselor de legatura pentru canalizare, avind greutatea de pina la 2 kg	kg	1,0000	28,31 5,16	28,31 5,16
		<i>Total</i>	lei			2 520,18
		Total Tehnico-sanitare (Apa si Canalizare) Inclusiv salariu				2 520,18 316,04
		<i>Total</i>	lei			7 453,02
		Total Incapere Nr.34 Inclusiv salariu				7 453,02 2 121,12
		1.5. Incapere Nr.26 1.5.1. Pardoseli				
95	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC	m2	10,1400	11,86 10,77	120,29 109,20
96	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart intr-un strat, la pardoseli	m2	10,1400	12,25 3,28	124,21 33,23
97	RpCJ18A	Finisaje cu adeziv tip "Class Portelanat Gri" sau analog, pe	m2	10,1400	30,41 15,45	308,36 156,67

1	2	3	4	5	6	7
		pardoseli de 3 mm grosime, executat pentru indreptarea suprafetelor				
98	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica antiderapanta gr. min. 8mm, calit. 1, rezist. abraziune cl. PEI 3 EN ISO 10 545, inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	10,1400	208,57 67,89	2 114,95 688,40
		<i>Total</i>	lei			2 667,81
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				2 667,81 987,50
		1.5.2. Tavan				
99	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	10,1400	151,05 51,50	1 531,69 522,23
		<i>Total</i>	lei			1 531,69
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 531,69 522,23
		1.5.3. Pereti				
100	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m2	38,3200	9,23 7,49	353,73 287,06
101	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti	m2	11,5000	7,51 6,32	86,31 72,69
102	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	38,3200	3,14 0,70	120,29 26,91
103	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	11,5000	29,17 14,98	335,51 172,30
104	CF51A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori ,preparare mecanica a mortarului. Diferenta in plus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga K=5 la art. CF50) grosime finala 10mm	m2	11,5000	29,45 15,22	338,68 174,99

1	2	3	4	5	6	7
105	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	38,3200	2,09 0,70	80,17 26,91
106	CI22B	Placaj din placute de ceramica calit 1, (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat)	m2	38,3200	149,94 38,63	5 745,68 1 480,17
		<i>Total</i>	lei			7 060,37
		Total Pereti Inclusiv salariu				7 060,37 2 241,03
		1.5.4. Tehnico-sanitare (Incalzire)				
107	RpIB12C	Demontari convectoare-radiator	buc	1,0000	3,28 3,28	3,28 3,28
108	IB05A	Radiatoare bimetalice tip sectie 500x80x80 sau analog, corpul de radiator avind 10 elemente	buc	1,0000	792,42 46,82	792,42 46,82
109		Kit montaj radiator 1"x3/4"	buc	1,0000	57,83 0,00	57,83 0,00
110	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala / Кран для выпуска воздуха	buc	1,0000	14,91 2,34	14,91 2,34
111	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	2,0000	23,01 3,51	46,02 7,02
112	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de / Robinet sfera cu racord olandez 3/4"	buc	2,0000	54,74 4,22	109,49 8,43
113	RpIC31A	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu diametrul pina la 1"	buc	2,0000	15,92 14,28	31,84 28,56
114		Резьбы стальные 1"	buc	2,0000	4,11 0,00	8,22 0,00
115	IC35B	Teava din polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm / Teava PPR fibra 20 PN25	m	2,0000	16,75 8,20	33,49 16,39

1	2	3	4	5	6	7
116	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena / Reductie PPR p/m 25x3/4	buc	2,0000	17,76 6,08	35,53 12,17
117	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena / Reductie PPR p/m M 20x1/2	buc	2,0000	12,93 3,51	25,86 7,02
		<i>Total</i>	lei			1 158,89
		Total Tehnico-sanitare (Incalzire) Inclusiv salariu				1 158,89 132,03
		1.5.5. Tehnico-sanitare (Apa si Canalizare)				
118	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,0000	22,24 22,24	22,24 22,24
119	RpSD01B	Demontarea unui robinet simplu serviciu sau cu racord, avind diametru de 3/4"	buc	1,0000	21,07 21,07	21,07 21,07
120	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	1,0000	456,57 44,48	456,57 44,48
121	SD03A	Amestecator pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,0000	332,69 24,58	332,69 24,58
122	SD05B	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4"	buc	2,0000	59,46 8,20	118,92 16,39
123	SA20A	Трубы из полипропилена PN10 PP-R ф20x2,3	m	1,5000	29,91 6,55	44,87 9,83
124		Cot cu fix 20 x 1/2"	buc	2,0000	11,06 0,00	22,12 0,00
125	SB30A	Suporti pentru sustinerea conductelor si pieselor de legatura pentru canalizare, avind greutatea de pina la 2 kg	kg	0,5000	28,32 5,16	14,16 2,58
		<i>Total</i>	lei			1 032,64

1	2	3	4	5	6	7
		Total Tehnico-sanitare (Apa si Canalizare) Inclusiv salariu				1 032,64 141,17
		1.5.6. Retele electrice				
126	RpCU06A1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m	10,2000	11,85 11,70	120,92 119,39
127	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	10,2000	8,52 5,62	86,92 57,31
		<i>Total</i>	lei			207,84
		Total Retele electrice Inclusiv salariu				207,84 176,70
		<i>Total</i>	lei			13 659,24
		Total Incapere Nr.26 Inclusiv salariu				13 659,24 4 200,66
		1.6. Salon muzical				
		1.6.1. Tavan				
128	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	67,6700	151,05 51,50	10 221,86 3 485,14
129	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	8,8200	7,50 6,32	66,19 55,75
130	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,8200	2,09 0,70	18,45 6,19
131	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: grinzi la tavan	m2	8,8200	61,21 34,79	539,83 306,82
132		Cornier din aluminiu de protectie colturi pentru finisari	m	22,1000	2,74 0,00	60,55 0,00
133	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	8,8200	17,86 13,75	157,49 121,26
134	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,8200	2,09 0,70	18,45 6,19
135	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe	m2	8,8200	22,29	196,62

1	2	3	4	5	6	7
		baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual			12,88	113,56
		<i>Total</i>	lei			11 279,44
		Total Tavan Inclusiv salariu				11 279,44 4 094,91
		1.6.2. Pereti				
136	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m2	97,6400	9,23 7,49	901,33 731,44
137	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti	m2	24,4100	7,50 6,32	183,19 154,29
138	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	97,6400	3,14 0,70	306,51 68,57
139	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	24,4100	26,46 14,98	645,92 365,72
140	CF51A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori ,preparare mecanica a mortarului. Diferenta in plus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga K=5 la art. CF50) grosime finala 10mm	m2	24,4100	26,73 15,22	652,57 371,43
141	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	97,6400	2,09 0,70	204,29 68,57
142	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	97,6400	17,86 13,75	1 743,41 1 342,41
143	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	97,6400	2,09 0,70	204,29 68,57
144	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila de tip "Mattlatex" sau analog, cu rezistenta sporita la spalare, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	97,6400	23,79 12,88	2 323,29 1 257,16

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			7 164,80
		Total Pereti Inclusiv salariu				7 164,80 4 428,16
		1.6.3. Glafuri				
145	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la glafuri	m2	16,3500	7,50 6,32	122,69 103,34
146	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	16,3500	2,09 0,70	34,21 11,48
147	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	16,3500	39,46 28,56	645,16 466,96
148		Cornier din aluminiu de protectie colturi pentru finisari	m	46,7000	2,74 0,00	127,96 0,00
149	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	16,3500	17,86 13,75	291,94 224,79
150	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	16,3500	2,09 0,70	34,21 11,48
151	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	16,3500	22,29 12,88	364,51 210,51
		<i>Total</i>	lei			1 620,68
		Total Glafuri Inclusiv salariu				1 620,68 1 028,56
		1.6.4. Timplarii				
152	RpCI42A	Demontarea elementelor - pervazuri	m	15,6000	3,29 3,28	51,29 51,13
153	RpCH05A	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - capriori prin dublare intre 2 reazeme din rigle	m	9,4500	52,90 22,47	499,94 212,38
154	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice b=550	m	15,6000	50,20 2,11	783,08 32,87

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 334,31
		Total Timplarii Inclusiv salariu				1 334,31 296,38
		<i>Total</i>	lei			21 399,23
		Total Salon muzical Inclusiv salariu				21 399,23 9 848,01
		1.7. Diverse				
155	TrB01A2-2	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t	3,5100	24,11 24,11	84,63 84,63
156	Tr11AA02 B3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe teren, in containere, categoria 3	t	3,5100	14,05 14,05	49,30 49,30
157	TsI51A5	Transportarea deseuri cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	3,5100	3,83 0,00	13,44 0,00
		<i>Total</i>	lei			147,37
		Total Diverse Inclusiv salariu				147,37 133,93
		<i>Total</i>	lei			76 958,21
		<i>Fond Social</i>	24 %			5 995,72
		<i>Transportarea materialelor</i>	1 %			518,42
		<i>Total</i>				83 472,35
		<i>Cheltuieli de regie</i>	1 %			834,72
		<i>Total</i>				84 307,07
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1 %			843,07
		<i>Total</i>				85 150,14
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				85 150,14 24 982,15
		2. Lucrari de electromontare				
158	RpEF23B	Demontari corpuri de iluminat de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	10,0000	7,02 7,02	70,23 70,23

1	2	3	4	5	6	7
159	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intreruptoare si prize	buc	13,0000	1,40 1,40	18,26 18,26
160	08-03-594-10	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, IP20, 600x600x85 cu montare aparenta pe tavan, modul LED 29W, 3381 Lm, 4000K, tensiunea de alimentare 230V, inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc	0,2000	37 964,55 6 344,10	7 592,91 1 268,82
161	08-03-593-6	Corp de iluminat de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, Indicator LED EXIT, inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc	0,0100	16 451,00 2 067,00	164,51 20,67
162	08-03-594-10	Corp de iluminat, LED УН=220В РН=18Вт IP54 CD led 18 sau analog, in tavane suspendate, , inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc	0,0300	33 331,00 6 344,00	999,93 190,32
163	08-03-591-5	Intreruptor bipolare, montarea aplicata 10A, 220V IP20, inclusiv costul intreruptorului	100 buc	0,0200	4 780,50 768,00	95,61 15,36
164	08-03-591-2	Intreruptor monopolar, montarea aplicata 10A, 220 IP20, inclusiv costul intreruptorului	100 buc	0,0300	3 547,33 753,67	106,42 22,61
165	08-03-591-10	Розетка штепсельная для открытой установки, IP44, 16А, 220В, inclusiv costul prizei	100 buc	0,0800	5 368,87 1 781,50	429,51 142,52
166		Коробка для установки выключ. и розеток У-196	buc	13,0000	3,20 0,00	41,60 0,00
167	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	1,9000	388,06 290,28	737,32 551,54
168		Cablu cu fire de cupru ВВГнг(А)-LSLTx 3x1.5 mm2	m	130,0000	7,12 0,00	925,60 0,00
169		Cablu cu fire de cupru ВВГнг(А)-LSLTx 3x2.5 mm2	m	60,0000	11,33 0,00	679,80 0,00
170	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 20 mm, inclusiv costul tevii	100 m	1,8000	1 298,64 557,16	2 337,56 1 002,88

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			14 199,26
		<i>Fond Social</i>	24 %			792,77
		<i>Transportarea materialelor</i>	1 %			105,79
		<i>Total</i>				15 097,82
		<i>Cheltuieli de regie</i>	1 %			33,03
		<i>Total</i>				15 130,85
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1 %			151,31
		<i>Total</i>				15 282,16
		Total Lucrari de electromontare Inclusiv salariu				15 282,16 3 303,21

		Total	lei			100 432,30
		TVA	20 %			20 086,46
		Total deviz: Inclusiv salariu				120 518,76 <hr/> 28 285,36

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatii capitale a
cabinetului medical si izolator din cadrul IET
Nr.138**

Investitor DETS s. Ciocana

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Incapere Nr.38				
		1.1.1. Pardoseli				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC	m2			11,86 ----- 10,77
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	23,41	5,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	23,41	5,38
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	12,00	0,36
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	23,48	0,70
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	1,00	0,03
		<i>Total</i>	lei			101,20
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart intr-un strat, la pardoseli	m2			12,25 ----- 3,28
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	23,41	3,28
	2430226101010.3	Grund cu quart	kg	0,4150	21,38	8,87
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			104,50
3	RpCJ18A	Finisaje cu adeziv tip "Class Portelanat Gri" sau analog, pe pardoseli de 3 mm grosime, executat pentru indreptarea suprafetelor	m2			30,39 ----- 15,45
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,6400	23,41	14,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	23,41	0,47
	2653102100830.1	Adeziv Class Portelanat Gri" sau analog	kg	3,5000	3,46	12,11
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	23,48	0,14
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	4 500,00	2,69
	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	1,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			259,25
4	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica antiderapanta gr. min. 8mm, calit. 1, rezist. abraziune cl. PEI 3 EN ISO 10 545, inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			208,57 ----- 67,89
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	23,41	61,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	23,41	6,79
	2661112800700.1	Placi gresie ceramica antiderapanta gr. min. 8mm, calit. 1	m2	1,0300	120,00	123,60
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,00	8,10
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	22,43	6,73
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,40
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,00	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	1,00	0,04
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	1,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			1 779,13
		1.1.2. Tavan				
5	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			151,06 ----- 51,50

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	23,41	3,51
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	23,41	47,99
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,80	3,20
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	91,75	96,34
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	1,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			1 288,50
		1.1.3. Pereti				
6	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m2			9,23 7,49
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	23,41	7,49
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	23,48	1,17
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	15,20	0,46
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	10,00	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	1,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			255,24
7	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti	m2			7,50 6,32
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	23,41	2,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	23,41	3,51
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	23,48	1,17
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	1,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			62,29
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			3,14 0,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	23,41	0,70
	2416586105303.2	Amorsa-grund Supraton Lux Biocid	kg	0,1500	15,58	2,34
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			86,80
9	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			29,17 14,98
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	23,41	14,98
	2653102100831.1	Amestec uscat baza ciment	kg	7,1400	1,88	13,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	23,48	0,09
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	1,00	0,05
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	1,00	0,31
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	1,00	0,31
		<i>Total</i>	lei			242,14
10	CF51A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori ,preparare mecanica a mortarului. Diferenta in plus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga K=5 la art. CF50) grosime finala 10mm	m2			29,45 15,22
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1300	23,41	15,22
	2653102100831.1	Amestec uscat baza ciment	kg	1,4300	1,88	13,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	23,48	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	1,00	0,05
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,0620	1,00	0,31
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,0630	1,00	0,31
		<i>Total</i>	lei			244,44
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,09 0,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	23,41	0,70
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,60	1,29
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			57,85
12	CI22B	Placaj din placute de ceramica calit 1, (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat)	m2			149,94 38,63

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	23,41	38,63
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	90,00	92,72
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	2,00	7,47
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	22,43	10,65
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,40
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	23,48	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	1,00	0,01
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	1,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			4 145,82
		1.1.4. Timplarii				
13	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			9,83
						9,83
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	23,41	4,91
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	23,41	4,91
		<i>Total</i>	lei			18,18
14	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (vitraje)	m2			9,83
						9,83
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	23,41	4,92
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	23,41	4,92
		<i>Total</i>	lei			83,86
15	CK22C	Perete despartitor din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa 2750x3100(h)	m2			632,76
						31,13
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,2500	23,41	29,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	23,41	1,87
	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,0000	600,00	600,00
	2874115829126.1	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm - costul intra in resursa 2030112951000 Pereti dispartitori	buc	3,0000	0,00	0,00
	2416566101572.1	Spuma de poliuretan - costul intra in resursa 2030112951000 Pereti dispartitori	kg	0,2100	0,00	0,00
	2430226101600.1	Chit siliconic - costul intra in resursa 2030112951000 Pereti dispartitori	kg	0,0730	0,00	0,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4000	1,51	0,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	1,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			5 397,43
16	CK25A	Usi interioare confectionate din profiluri din PVC cu 4 camere infundata inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv U1 900x2050(h) - 1buc	m2			921,69
						18,96
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	23,41	17,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	23,41	1,87
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	900,00	900,00
	2874115829126.2	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm - costul intra in resursa 2030112939150 Usi	buc	4,0000	0,00	0,00
	2416566101572.2	Spuma de poliuretan - costul intra in resursa 2030112939150 Usi	kg	0,5000	0,00	0,00
	2430226101600.2	Chit siliconic - costul intra in resursa 2030112939150 Usi	kg	0,1750	0,00	0,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,51	1,51
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	1,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			1 705,13
		1.1.5. Tehnico-sanitare (Apa si Canalizare)				
17	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			22,24
						22,24
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	23,41	22,24
		<i>Total</i>	lei			22,24
18	RpSD01B	Demontarea unui robinet simplu serviciu sau	buc			21,07

1	2	3	4	5	6	7
		cu racord, avind diametru de 3/4"				21,07
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9000	23,41	21,07
		Total	lei			21,07
19	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			456,57
						44,48
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	23,41	44,48
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	341,00	351,30
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	24,11	24,59
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	33,00	33,66
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	8,30	2,54
	2622102453900.1	Pedestal din portelan sanitar - costul este inclus in resursa 2622102438000.1 Lavoar	buc	1,0100	0,00	0,00
		Total	lei			456,57
20	SD03A	Amestecator pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			332,69
						24,58
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	23,41	24,58
	2913124202070.1	Amestecator pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	283,16	284,58
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	23,41	23,53
		Total	lei			332,69
21	SD05B	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4"	buc			59,46
						8,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	23,41	8,20
	2913124201600.1	Robinet de reglaj drept sau coltar 3/4	buc	1,0000	50,26	51,26
		Total	lei			118,92
22	SA20A	Трубы из полипропилена PN10 PP-R ф20x2,3	m			29,91
						6,55
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	23,41	6,55
	2521216717050.1	Трубы из полипропилена PN10 PP-R ф20x2,3	m	1,0200	8,30	8,47
	2523156719431.1	Cot din material plastic pt. electrofuziune d=20mm	buc	0,7000	1,35	0,95
	2523156719451.1	Teu din material plastic pt. electrofuziune d=20mm	buc	0,4500	1,61	0,73
	2523156719401.1	Mufa din material plastic pt. electrofuziune d=20mm	buc	0,4500	0,89	0,40
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	12,50	12,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	29,00	0,17
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	12,00	0,03
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0180	1,00	0,02
		Total	lei			44,87
23		Cot cu fix 20 x 1/2"	buc			11,06
						0,00
	Cot	Cot cu fix 20 x 1/2" FI	buc	1,0000	11,06	11,06
		Total	lei			22,12
24	SB30A	Suporti pentru sustinerea conductelor si pieselor de legatura pentru canalizare, avind greutatea de pina la 2 kg	kg			28,32
						5,16
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,1100	23,41	2,58
	7212030022750	Sudor electric	h-om	0,1100	23,41	2,58
	2812106306050	Profile din otel	kg	1,0500	21,00	23,16
		Total	lei			14,16
		1.1.6. Retele electrice				
25	RpCU06A1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m			11,85
						11,70
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	23,41	2,34
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4000	23,41	9,36
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	1,00	0,15
		Total	lei			35,56
26	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m			8,52

1	2	3	4	5	6	7
						5,62
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1400	23,41	3,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	23,41	2,34
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	1,50	2,55
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	167,67	0,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	23,48	0,23
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	1,00	0,01
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	1,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			25,55
		1.2. Incapere Nr.37				
		1.2.1. Pardoseli				
27	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC	m2			11,86
						10,77
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	23,41	5,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	23,41	5,38
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	12,00	0,36
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	23,48	0,70
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	1,00	0,03
		<i>Total</i>	lei			116,98
28	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart intr-un strat, la pardoseli	m2			12,25
						3,28
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	23,41	3,28
	2430226101010.3	Grund cu quart	kg	0,4150	21,38	8,87
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			120,79
29	RpCJ18A	Finisaje cu adeziv tip "Class Portelanat Gri" sau analog, pe pardoseli de 3 mm grosime, executat pentru indreptarea suprafetelor	m2			30,40
						15,45
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,6400	23,41	14,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	23,41	0,47
	2653102100830.1	Adeziv Class Portelanat Gri" sau analog	kg	3,5000	3,46	12,11
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	23,48	0,14
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	4 500,00	2,69
	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	1,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			299,70
30	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica antiderapanta gr. min. 8mm, calit. 1, rezist. abraziune cl. PEI 3 EN ISO 10 545, inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			208,58
						67,89
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	23,41	61,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	23,41	6,79
	2661112800700.1	Placi gresie ceramica antiderapanta gr. min. 8mm, calit. 1	m2	1,0300	120,00	123,60
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,00	8,10
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	22,43	6,73
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,40
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,00	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	1,00	0,04
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	1,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			2 056,56
		1.2.2. Tavan				
31	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			151,05
						51,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	23,41	3,51
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	23,41	47,99
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,80	3,20
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	91,75	96,34
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	1,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			1 489,40

1	2	3	4	5	6	7
		1.2.3. Pereti				
32	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m2			9,23 7,49
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	23,41	7,49
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	23,48	1,17
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	15,20	0,46
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	10,00	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	1,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			264,38
33	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti	m2			7,51 6,32
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	23,41	2,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	23,41	3,51
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	23,48	1,17
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	1,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			64,55
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			3,14 0,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	23,41	0,70
	2416586105303.2	Amorsa-grund Supraton Lux Biocid	kg	0,1500	15,58	2,34
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			89,90
35	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			29,18 14,98
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	23,41	14,98
	2653102100831.1	Amestec uscat baza ciment	kg	7,1400	1,88	13,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	23,48	0,09
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	1,00	0,05
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	1,00	0,31
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	1,00	0,32
		<i>Total</i>	lei			250,91
36	CF51A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori ,preparare mecanica a mortarului. Diferenta in plus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga K=5 la art. CF50) grosime finala 10mm	m2			29,45 15,22
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1300	23,41	15,22
	2653102100831.1	Amestec uscat baza ciment	kg	1,4300	1,88	13,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	23,48	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	1,00	0,05
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,0620	1,00	0,31
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,0630	1,00	0,32
		<i>Total</i>	lei			253,28
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,09 0,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	23,41	0,70
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,60	1,29
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			59,92
38	CI22B	Placaj din placute de ceramica calit 1, (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat)	m2			149,94 38,63
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	23,41	38,63
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	90,00	92,72
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	2,00	7,47
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	22,43	10,65
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,40
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	23,48	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	1,00	0,01
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	1,00	0,01

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			4 294,26
		1.2.4. Timplarii				
39	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			9,84
						9,84
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	23,41	4,92
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	23,41	4,92
		<i>Total</i>	lei			15,74
40	CK25A	Usi interioare confectionate din profiluri din PVC cu 4 camere infundata inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv U1 800x2000(h) - 1buc	m2			921,69
						18,96
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	23,41	17,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	23,41	1,87
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	900,00	900,00
	2874115829126.2	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm - costul intra in resursa 2030112939150 Usi	buc	4,0000	0,00	0,00
	2416566101572.2	Spuma de poliuretan - costul intra in resursa 2030112939150 Usi	kg	0,5000	0,00	0,00
	2430226101600.2	Chit siliconic - costul intra in resursa 2030112939150 Usi	kg	0,1750	0,00	0,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,51	1,51
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	1,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			1 474,71
		1.2.5. Tehnico-sanitare (Incalzire)				
41	RpIB12C	Demontari convectoare-radiator	buc			3,28
						3,28
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1400	23,41	3,28
		<i>Total</i>	lei			3,28
42	IB05A	Radiatoare bimetalice tip sectie 500x80x80 sau analog, corpul de radiator avind 10 elemente	buc			792,42
						46,82
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	23,41	46,82
	2822115700000.1	Radiator Bimetal 500x80x80 - 10 elemente	buc	1,0000	740,00	740,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	10,00	0,30
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	5,00	0,30
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	48,00	2,40
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,80	2,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	1,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			792,42
43		Kit montaj radiator 1"x3/4"	buc			57,83
						0,00
	Kit montaj radiator 1"x3/4"	Kit montaj radiator 1"x3/4"	buc	1,0000	57,83	57,83
		<i>Total</i>	lei			57,83
44	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala / Кран для выпуска воздуха	buc			14,91
						2,34
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	23,41	2,34
	2913134500000.1	Кран для выпуска воздуха	buc	1,0000	12,45	12,45
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	1,20	0,12
		<i>Total</i>	lei			14,91
45	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			23,01
						3,51
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	23,41	3,51
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	15,00	15,00
	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M	buc	2,0000	1,20	2,40

1	2	3	4	5	6	7
		6 x 45				
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	1,00	0,10
		Total	lei			46,02
46	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de / Robinet sfera cu racord olandez 3/4"	buc			54,74 4,22
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	23,41	4,22
	2875274202700.1	Robinet sfera cu racord olandez 3/4"	buc	1,0000	50,29	50,29
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	10,00	0,12
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	5,00	0,12
		Total	lei			109,49
47	RpIC31A	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu diametrul pina la 1"	buc			15,92 14,28
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,6100	23,41	14,28
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0760	10,00	0,76
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0230	15,00	0,34
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0180	14,05	0,26
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2800	1,00	0,28
		Total	lei			31,84
48		Резьбы стальные 1"	buc			4,11 0,00
	Rezba	Резьбы стальные 1"	buc	1,0000	4,11	4,11
		Total	lei			8,22
49	IC35B	Teava din polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm / Teava PPR fibra 20 PN25	m			16,75 8,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	23,41	8,20
	2521216710000.1	Teava PPR fibra d=20 PN25	m	1,0300	8,30	8,55
		Total	lei			33,49
50	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena / Reductie PPR p/m 25x3/4	buc			17,76 6,08
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2600	23,41	6,08
	2875274110102.2	Reductie PPR p/m 25x3/4	buc	1,0000	11,30	11,30
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	5,00	0,15
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	29,00	0,20
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0260	1,00	0,02
		Total	lei			35,53
51	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena / Reductie PPR p/m M 20x1/2	buc			12,93 3,51
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	23,41	3,51
	2875274110102.3	Reductie PPR p/m M 20x1/2	buc	1,0000	9,13	9,13
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	29,00	0,18
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0150	1,00	0,02
		Total	lei			25,86
		1.2.6. Rețele electrice				
52	RpCU06A1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m			11,85 11,70
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	23,41	2,34
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4000	23,41	9,36
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	1,00	0,15
		Total	lei			97,21
53	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m			8,52 5,62
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1400	23,41	3,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	23,41	2,34
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	1,50	2,55

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	167,67	0,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	23,48	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	1,00	0,01
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	1,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			69,88
		1.3. Incapere Nr.35				
		1.3.1. Pardoseli				
54	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC	m2			11,86
						10,77
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	23,41	5,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	23,41	5,38
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	12,00	0,36
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	23,48	0,70
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	1,00	0,03
		<i>Total</i>	lei			40,10
55	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart intr-un strat, la pardoseli	m2			12,25
						3,28
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	23,41	3,28
	2430226101010.3	Grund cu quart	kg	0,4150	21,38	8,87
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			41,41
56	RpCJ18A	Finisaje cu adeziv tip "Class Portelanat Gri" sau analog, pe pardoseli de 3 mm grosime, executat pentru indreptarea suprafetelor	m2			30,36
						15,45
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,6400	23,41	14,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	23,41	0,47
	2653102100830.1	Adeziv Class Portelanat Gri" sau analog	kg	3,5000	3,46	12,11
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	23,48	0,14
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	4 500,00	2,66
	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	1,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			102,63
57	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica antiderapanta gr. min. 8mm, calit. 1, rezist. abraziune cl. PEI 3 EN ISO 10 545, inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			208,57
						67,89
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	23,41	61,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	23,41	6,79
	2661112800700.1	Placi gresie ceramica antiderapanta gr. min. 8mm, calit. 1	m2	1,0300	120,00	123,60
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,00	8,10
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	22,43	6,73
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,40
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,00	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	1,00	0,04
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	1,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			704,98
		1.3.2. Tavan				
58	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			151,06
						51,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	23,41	3,51
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	23,41	47,99
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,80	3,20
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	91,75	96,34
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	1,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			510,57
		1.3.3. Pereti				
59	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			9,23

1	2	3	4	5	6	7
						7,49
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	23,41	7,49
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	23,48	1,17
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	15,20	0,46
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	10,00	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	1,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			188,04
60	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti	m2			7,50 6,32
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	23,41	2,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	23,41	3,51
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	23,48	1,17
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	1,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			45,78
61	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			3,14 0,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	23,41	0,70
	2416586105303.2	Amorsa-grund Supraton Lux Biocid	kg	0,1500	15,58	2,34
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			63,95
62	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			29,17 14,98
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	23,41	14,98
	2653102100831.1	Amestec uscat baza ciment	kg	7,1400	1,88	13,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	23,48	0,09
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	1,00	0,05
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	1,00	0,31
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	1,00	0,31
		<i>Total</i>	lei			177,95
63	CF51A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori ,preparare mecanica a mortarului. Diferenta in plus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga K=5 la art. CF50) grosime finala 10mm	m2			29,45 15,22
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1300	23,41	15,22
	2653102100831.1	Amestec uscat baza ciment	kg	1,4300	1,88	13,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	23,48	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	1,00	0,05
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,0620	1,00	0,31
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,0630	1,00	0,31
		<i>Total</i>	lei			179,65
64	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,09 0,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	23,41	0,70
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,60	1,29
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			42,63
65	CI22B	Placaj din placute de ceramica calit 1, (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat)	m2			149,94 38,63
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	23,41	38,63
	2661112800700	Placi sau pisoturi de gresie	m2	1,0200	90,00	92,72
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	2,00	7,47
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	22,43	10,65
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,40
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	23,48	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	1,00	0,01
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	1,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			3 054,27
		1.3.4. Retele electrice				
66	RpCU06A1	Executarea santurilor de pina la 5 cm	m			11,85

1	2	3	4	5	6	7
		adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata				11,70
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	23,41	2,34
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4000	23,41	9,36
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	1,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			26,08
67	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m			8,52
						5,62
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1400	23,41	3,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	23,41	2,34
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	1,50	2,55
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	167,67	0,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	23,48	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	1,00	0,01
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	1,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			18,74
		1.4. Incapere Nr.34				
		1.4.1. Pardoseli				
68	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi gresie, placi ceramice, etc	m2			19,48
						18,26
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	23,41	9,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	23,41	9,13
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	23,48	1,17
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	1,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			30,39
69	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart intr-un strat, la pardoseli	m2			12,25
						3,28
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	23,41	3,28
	2430226101010.3	Grund cu quart	kg	0,4150	21,38	8,87
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			19,11
70	RpCJ18A	Finisaje cu adeziv tip "Class Portelanat Gri" sau analog, pe pardoseli de 3 mm grosime, executate pentru indreptarea suprafetelor	m2			30,29
						15,45
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,6400	23,41	14,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	23,41	0,47
	2653102100830.1	Adeziv Class Portelanat Gri" sau analog	kg	3,5000	3,46	12,11
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	23,48	0,14
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	4 500,00	2,60
	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	1,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			47,26
71	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica antiderapanta gr. min. 8mm, calit. 1, rezist. abraziune cl. PEI 3 EN ISO 10 545, inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			208,58
						67,89
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	23,41	61,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	23,41	6,79
	2661112800700.1	Placi gresie ceramica antiderapanta gr. min. 8mm, calit. 1	m2	1,0300	120,00	123,60
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,00	8,10
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	22,43	6,73
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,40
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,00	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	1,00	0,04
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	1,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			325,39
		1.4.2. Tavan				
72	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC 12,5mm, cu grunduirea si chituirea suprafetelor rosturilor, cu executarea carcasi metalice	m2			140,79
						44,71

1	2	3	4	5	6	7
		simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie				
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	23,41	44,71
	2662102701000.1	Placi ghips-carton 12,5mm	m2	1,0500	25,00	26,38
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	29,00	26,78
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	1,50	3,31
	2523156720072	Banda de etansare sub profilul "Dihtungsband"	m	2,3500	1,50	3,54
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	15,00	11,42
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	11,00	2,99
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	13,77	1,21
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,50	2,49
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	1,10	17,90
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	1,00	0,01
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	1,00	0,04
		<i>Total</i>	lei			219,64
73	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			17,86 13,75
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	25,35	11,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	23,41	2,34
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,87	4,08
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	23,48	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	1,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			27,86
74	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,10 0,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	23,41	0,71
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,60	1,29
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			3,27
75	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila de tip "Matlalex" sau analog, cu rezistenta sporita la spalare, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			23,79 12,88
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	23,41	12,88
	2430116103800.1	Vopsea Matlalex	kg	0,4000	23,83	9,53
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,50	0,09
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	23,48	0,04
		<i>Total</i>	lei			37,12
		1.4.3. Pereti				
76	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			37,54 37,46
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	23,41	18,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	23,41	18,73
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	23,48	0,07
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	1,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			230,88
77	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti	m2			7,50 6,32
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	23,41	2,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	23,41	3,51
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	23,48	1,17
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	1,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			113,91
78	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			3,14 0,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	23,41	0,70
	2416586105303.2	Amorsa-grund Supraton Lux Biocid	kg	0,1500	15,58	2,34
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			47,66

1	2	3	4	5	6	7
79	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			29,17 14,98
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	23,41	14,98
	2653102100831.1	Amestec uscat baza ciment	kg	7,1400	1,88	13,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	23,48	0,09
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	1,00	0,05
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	1,00	0,31
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	1,00	0,31
		<i>Total</i>	lei			442,87
80	CF51A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori ,preparare mecanica a mortarului. Diferenta in plus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga K=5 la art. CF50) grosime finala 10mm	m2			29,45 15,22
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1300	23,41	15,22
	2653102100831.1	Amestec uscat baza ciment	kg	1,4300	1,88	13,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	23,48	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	1,00	0,05
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,0620	1,00	0,31
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,0630	1,00	0,31
		<i>Total</i>	lei			447,07
81	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC 12,5 cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri	m2			408,11 88,19
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,7674	23,41	88,19
	2662102701000.1	Placi ghips-carton 12,5mm	m2	1,0500	25,00	26,38
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2,0750	29,00	60,48
	2710703520285	Profil de suport	m	4,2000	1,50	6,33
	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4,2000	28,50	120,30
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	4,4800	1,50	6,75
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,8300	15,00	12,51
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,8000	11,00	19,90
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	13,77	1,21
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,5300	1,50	6,83
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	53,4500	1,10	59,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0062	1,00	0,01
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1377	1,00	0,14
		<i>Total</i>	lei			632,57
82	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,09 0,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	23,41	0,70
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,60	1,29
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			31,76
83	CI22B	Placaj din placute de ceramica calit 1, (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat)	m2			149,94 38,63
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	23,41	38,63
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	90,00	92,72
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	2,00	7,47
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	22,43	10,65
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,40
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	23,48	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	1,00	0,01
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	1,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			2 276,08
		1.4.4. Tehnico-sanitare (Apa si Canalizare)				
84	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			22,24 22,24
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	23,41	22,24

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			22,24
85	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			25,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	23,41	25,75
		<i>Total</i>	lei			25,75
86	RpSD01B	Demontarea unui robinet simplu serviciu sau cu racord, avind diametru de 3/4"	buc			21,07
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9000	23,41	21,07
		<i>Total</i>	lei			21,07
87	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S / Унитаз керамический "Компакт"	buc			1 210,22
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	23,41	110,03
	2622102442760.1	Vas pt. closet cu sifon interior PENTRU COPII	buc	1,0100	900,00	954,45
	2622102452900.1	Rezervor de apa cu accesoriile sale - costul este inclus in resursa 2622102442760.1 Vas closet	buc	1,0000	0,00	0,00
	2913134201561.1	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8" - costul este inclus in resursa 2622102442760.1 Vas closet	buc	1,0000	0,00	0,00
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	35,00	36,75
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	33,00	34,65
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	24,00	25,20
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	28,80	30,24
	2875114200400.1	Tragator pt. closet - costul este inclus in resursa 2622102442760.1 Vas closet	buc	1,0000	0,00	0,00
	2875116710000.1	Rama cu capac pt. closet - costul este inclus in resursa 2622102442760.1 Vas closet	buc	1,0000	0,00	0,00
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	18,00	18,90
		<i>Total</i>	lei			1 210,22
88	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			456,57
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	23,41	44,48
	2622102438000.1	Lavoar	buc	1,0100	341,00	351,30
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	24,11	24,59
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	33,00	33,66
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	8,30	2,54
	2622102453900.1	Pedestal din portelan sanitar - costul este inclus in resursa 2622102438000.1 Lavoar	buc	1,0100	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			456,57
89	SD03A	Amestecator pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			332,69
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	23,41	24,58
	2913124202070.1	Amestecator pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	283,16	284,58
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	23,41	23,53
		<i>Total</i>	lei			332,69
90	SD05B	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4"	buc			59,46
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	23,41	8,19
	2913124201600.1	Robinet de reglaj drept sau coltar 3/4	buc	1,0000	50,26	51,27
		<i>Total</i>	lei			178,38
91	SA20A	Трубы из полипропилена PN10 PP-R ф20x2,3	m			29,90
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	23,41	6,55
	2521216717050.1	Трубы из полипропилена PN10 PP-R ф20x2,3	m	1,0200	8,30	8,47
	2523156719431.1	Cot din material plastic pt. electrofuziune d=20mm	buc	0,7000	1,35	0,94
	2523156719451.1	Teu din material plastic pt. electrofuziune d=20mm	buc	0,4500	1,61	0,72
	2523156719401.1	Mufa din material plastic pt. electrofuziune d=20mm	buc	0,4500	0,89	0,40
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	12,50	12,50

1	2	3	4	5	6	7
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	29,00	0,17
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	12,00	0,02
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0180	1,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			149,52
92		Cot cu fix 20 x 1/2"	buc			11,06
						0,00
	Cot	Cot cu fix 20 x 1/2" FI	buc	1,0000	11,06	11,06
		<i>Total</i>	lei			33,18
93	SD19A	Robinet bila BP-BP φ20	buc			62,25
						5,38
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	23,41	5,38
	2913124503150.1	Robinet bila BP-BP φ20	buc	1,0000	56,03	56,87
		<i>Total</i>	lei			62,25
94	SB30A	Suportii pentru sustinerea conductelor si pieselor de legatura pentru canalizare, avind greutatea de pina la 2 kg	kg			28,31
						5,16
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,1100	23,41	2,58
	7212030022750	Sudor electric	h-om	0,1100	23,41	2,58
	2812106306050	Profile din otel	kg	1,0500	21,00	23,15
		<i>Total</i>	lei			28,31
		1.5. Incapere Nr.26				
		1.5.1. Pardoseli				
95	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC	m2			11,86
						10,77
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	23,41	5,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	23,41	5,38
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	12,00	0,36
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	23,48	0,70
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	1,00	0,03
		<i>Total</i>	lei			120,29
96	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart intr-un strat, la pardoseli	m2			12,25
						3,28
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	23,41	3,28
	2430226101010.3	Grund cu quart	kg	0,4150	21,38	8,87
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			124,21
97	RpCJ18A	Finisaje cu adeziv tip "Class Portelanat Gri" sau analog, pe pardoseli de 3 mm grosime, executat pentru indreptarea suprafetelor	m2			30,41
						15,45
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,6400	23,41	14,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	23,41	0,47
	2653102100830.1	Adeziv Class Portelanat Gri" sau analog	kg	3,5000	3,46	12,11
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	23,48	0,14
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	4 500,00	2,71
	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	1,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			308,36
98	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica antiderapanta gr. min. 8mm, calit. 1, rezist. abraziune cl. PEI 3 EN ISO 10 545, inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			208,57
						67,89
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	23,41	61,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	23,41	6,79
	2661112800700.1	Placi gresie ceramica antiderapanta gr. min. 8mm, calit. 1	m2	1,0300	120,00	123,60
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,00	8,10
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	22,43	6,73
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,40
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,00	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	1,00	0,05

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	1,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			2 114,95
		1.5.2. Tavan				
99	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			151,05 ----- 51,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	23,41	3,51
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	23,41	47,99
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,80	3,20
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	91,75	96,34
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	1,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			1 531,69
		1.5.3. Pereti				
100	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			9,23 ----- 7,49
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	23,41	7,49
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	23,48	1,17
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	15,20	0,46
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	10,00	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	1,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			353,73
101	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti	m2			7,51 ----- 6,32
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	23,41	2,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	23,41	3,51
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	23,48	1,17
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	1,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			86,31
102	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			3,14 ----- 0,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	23,41	0,70
	2416586105303.2	Amorsa-grund Supraton Lux Biocid	kg	0,1500	15,58	2,34
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			120,29
103	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			29,17 ----- 14,98
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	23,41	14,98
	2653102100831.1	Amestec uscat baza ciment	kg	7,1400	1,88	13,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	23,48	0,09
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	1,00	0,05
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	1,00	0,31
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	1,00	0,31
		<i>Total</i>	lei			335,51
104	CF51A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori ,preparare mecanica a mortarului. Diferenta in plus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga K=5 la art. CF50) grosime finala 10mm	m2			29,45 ----- 15,22
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1300	23,41	15,22
	2653102100831.1	Amestec uscat baza ciment	kg	1,4300	1,88	13,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	23,48	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	1,00	0,05
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,0620	1,00	0,31
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,0630	1,00	0,31
		<i>Total</i>	lei			338,68
105	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,09 ----- 0,70

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	23,41	0,70
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,60	1,29
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			80,17
106	CI22B	Placaj din placute de ceramica calit 1, (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat)	m2			149,94 38,63
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	23,41	38,63
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	90,00	92,72
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	2,00	7,47
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	22,43	10,65
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,40
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	23,48	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	1,00	0,01
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	1,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			5 745,68
		1.5.4. Tehnico-sanitare (Incalzire)				
107	RpIB12C	Demontari convectoare-radiator	buc			3,28 3,28
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1400	23,41	3,28
		<i>Total</i>	lei			3,28
108	IB05A	Radiatoare bimetalice tip sectie 500x80x80 sau analog, corpul de radiator avind 10 elemente	buc			792,42 46,82
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	23,41	46,82
	2822115700000.1	Radiator Bimetal 500x80x80 - 10 elemente	buc	1,0000	740,00	740,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	10,00	0,30
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	5,00	0,30
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	48,00	2,40
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,80	2,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	1,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			792,42
109		Kit montaj radiator 1"x3/4"	buc			57,83 0,00
	Kit montaj radiator 1"x3/4"	Kit montaj radiator 1"x3/4"	buc	1,0000	57,83	57,83
		<i>Total</i>	lei			57,83
110	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala / Кран для выпуска воздуха	buc			14,91 2,34
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	23,41	2,34
	2913134500000.1	Кран для выпуска воздуха	buc	1,0000	12,45	12,45
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	1,20	0,12
		<i>Total</i>	lei			14,91
111	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			23,01 3,51
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	23,41	3,51
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	15,00	15,00
	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,0000	1,20	2,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	1,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			46,02
112	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de / Robinet sfera cu racord olandez 3/4"	buc			54,74 4,22
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	23,41	4,22
	2875274202700.1	Robinet sfera cu racord olandez 3/4"	buc	1,0000	50,29	50,29
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	10,00	0,12
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	5,00	0,12
		<i>Total</i>	lei			109,49
113	RpIC31A	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de	buc			15,92

1	2	3	4	5	6	7
		instalatii, izolate cu diametrul pina la 1"				14,28
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,6100	23,41	14,28
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0760	10,00	0,76
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0230	15,00	0,34
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0180	14,05	0,26
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2800	1,00	0,28
		Total	lei			31,84
114		Резьбы стальные 1"	buc			4,11
	Rezba	Резьбы стальные 1"	buc	1,0000	4,11	4,11
		Total	lei			8,22
115	IC35B	Teava din polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm / Teava PPR fibra 20 PN25	m			16,75
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	23,41	8,20
	2521216710000.1	Teava PPR fibra d=20 PN25	m	1,0300	8,30	8,55
		Total	lei			33,49
116	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena / Reductie PPR p/m 25x3/4	buc			17,76
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2600	23,41	6,08
	2875274110102.2	Reductie PPR p/m 25x3/4	buc	1,0000	11,30	11,30
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	5,00	0,15
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	29,00	0,20
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0260	1,00	0,02
		Total	lei			35,53
117	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena / Reductie PPR p/m M 20x1/2	buc			12,93
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	23,41	3,51
	2875274110102.3	Reductie PPR p/m M 20x1/2	buc	1,0000	9,13	9,13
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	29,00	0,18
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0150	1,00	0,02
		Total	lei			25,86
		1.5.5. Tehnico-sanitare (Apa si Canalizare)				
118	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			22,24
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	23,41	22,24
		Total	lei			22,24
119	RpSD01B	Demontarea unui robinet simplu serviciu sau cu racord, avind diametru de 3/4"	buc			21,07
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9000	23,41	21,07
		Total	lei			21,07
120	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe piedestal	buc			456,57
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	23,41	44,48
	2622102438000.1	Lavoar	buc	1,0100	341,00	351,30
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	24,11	24,59
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	33,00	33,66
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	8,30	2,54
	2622102453900.1	Piedestal din portelan sanitar - costul este inclus in resursa 2622102438000.1 Lavoar	buc	1,0100	0,00	0,00
		Total	lei			456,57
121	SD03A	Amestecator pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			332,69
						24,58

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	23,41	24,58
	2913124202070.1	Amestecator pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	283,16	284,58
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	23,41	23,53
		<i>Total</i>	lei			332,69
122	SD05B	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4"	buc			59,46
						8,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	23,41	8,20
	2913124201600.1	Robinet de reglaj drept sau coltar 3/4	buc	1,0000	50,26	51,26
		<i>Total</i>	lei			118,92
123	SA20A	Трубы из полипропилена PN10 PP-R ф20x2,3	m			29,91
						6,55
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	23,41	6,55
	2521216717050.1	Трубы из полипропилена PN10 PP-R ф20x2,3	m	1,0200	8,30	8,47
	2523156719431.1	Cot din material plastic pt. electrofuziune d=20mm	buc	0,7000	1,35	0,95
	2523156719451.1	Teu din material plastic pt. electrofuziune d=20mm	buc	0,4500	1,61	0,73
	2523156719401.1	Mufa din material plastic pt. electrofuziune d=20mm	buc	0,4500	0,89	0,40
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	12,50	12,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	29,00	0,17
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	12,00	0,03
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0180	1,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			44,87
124		Cot cu fix 20 x 1/2"	buc			11,06
						0,00
	Cot	Cot cu fix 20 x 1/2" FI	buc	1,0000	11,06	11,06
		<i>Total</i>	lei			22,12
125	SB30A	Suporti pentru sustinerea conductelor si pieselor de legatura pentru canalizare, avind greutatea de pina la 2 kg	kg			28,32
						5,16
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,1100	23,41	2,58
	7212030022750	Sudor electric	h-om	0,1100	23,41	2,58
	2812106306050	Profile din otel	kg	1,0500	21,00	23,16
		<i>Total</i>	lei			14,16
		1.5.6. Retele electrice				
126	RpCU06A1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m			11,85
						11,70
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	23,41	2,34
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4000	23,41	9,36
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	1,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			120,92
127	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m			8,52
						5,62
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1400	23,41	3,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	23,41	2,34
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	1,50	2,55
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	167,67	0,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	23,48	0,23
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	1,00	0,01
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	1,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			86,92
		1.6. Salon muzical				
		1.6.1. Tavan				
128	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			151,05
						51,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	23,41	3,51
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	23,41	47,99
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,80	3,20
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau	m2	1,0500	91,75	96,34

1	2	3	4	5	6	7
		ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate				
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	1,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			10 221,86
129	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			7,50 ----- 6,32
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	23,41	2,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	23,41	3,51
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	23,48	1,17
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	1,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			66,19
130	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,09 ----- 0,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	23,41	0,70
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,60	1,29
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			18,45
131	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: grinzi la tavan	m2			61,21 ----- 34,79
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	23,41	34,79
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	13,77	4,13
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,50	21,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	23,48	0,26
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	1,00	0,08
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	1,00	0,03
		<i>Total</i>	lei			539,83
132		Cornier din aluminiu de protectie colturi pentru finisari	m			2,74 ----- 0,00
	Cornier	Cornier din aluminiu de protectie colturi pentru finisari	m	1,0000	2,74	2,74
		<i>Total</i>	lei			60,55
133	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			17,86 ----- 13,75
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	25,35	11,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	23,41	2,34
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,87	4,08
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	23,48	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	1,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			157,49
134	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,09 ----- 0,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	23,41	0,70
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,60	1,29
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			18,45
135	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			22,29 ----- 12,88
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	23,41	12,88
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	20,08	8,03
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,50	0,09
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	23,48	0,05
		<i>Total</i>	lei			196,62
		1.6.2. Pereti				
136	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau	m2			9,23

1	2	3	4	5	6	7
		semilavabila				7,49
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	23,41	7,49
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	23,48	1,17
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	15,20	0,46
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	10,00	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	1,00	0,01
		Total	lei			901,33
137	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti	m2			7,50
						6,32
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	23,41	2,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	23,41	3,51
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	23,48	1,17
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	1,00	0,01
		Total	lei			183,19
138	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			3,14
						0,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	23,41	0,70
	2416586105303.2	Amorsa-grund Supraton Lux Biocid	kg	0,1500	15,58	2,34
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		Total	lei			306,51
139	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			26,46
						14,98
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	23,41	14,98
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,50	10,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	23,48	0,09
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	1,00	0,05
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	1,00	0,31
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	1,00	0,32
		Total	lei			645,92
140	CF51A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori ,preparare mecanica a mortarului. Diferenta in plus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga K=5 la art. CF50) grosime finala 10mm	m2			26,73
						15,22
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1300	23,41	15,22
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,50	10,73
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	23,48	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	1,00	0,05
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,0620	1,00	0,31
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,0630	1,00	0,32
		Total	lei			652,57
141	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,09
						0,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	23,41	0,70
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,60	1,29
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		Total	lei			204,29
142	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			17,86
						13,75
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	25,35	11,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	23,41	2,34
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,87	4,08
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	23,48	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	1,00	0,00
		Total	lei			1 743,41
143	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,09
						0,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	23,41	0,70
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,60	1,29

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			204,29
144	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila de tip "Mattlatex" sau analog, cu rezistenta sporita la spalare, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			23,79 12,88
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	23,41	12,88
	2430116103800.1	Vopsea Mattlatex	kg	0,4000	23,83	9,53
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,50	0,09
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	23,48	0,05
		<i>Total</i>	lei			2 323,29
		1.6.3. Glafuri				
145	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la glafuri	m2			7,50 6,32
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	23,41	2,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	23,41	3,51
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	23,48	1,17
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	1,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			122,69
146	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor	m2			2,09 0,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	23,41	0,70
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,60	1,29
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			34,21
147	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			39,46 28,56
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	23,41	28,56
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,50	10,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	23,48	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	1,00	0,08
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	1,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			645,16
148		Cornier din aluminiu de protectie colturi pentru finisari	m			2,74 0,00
	Cornier	Cornier din aluminiu de protectie colturi pentru finisari	m	1,0000	2,74	2,74
		<i>Total</i>	lei			127,96
149	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavelor	m2			17,86 13,75
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	25,35	11,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	23,41	2,34
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,87	4,08
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	23,48	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	1,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			291,94
150	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor	m2			2,09 0,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	23,41	0,70
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,60	1,29
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			34,21
151	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			22,29 12,88
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	23,41	12,88

1	2	3	4	5	6	7
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	20,08	8,03
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,50	0,09
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	23,48	0,05
		<i>Total</i>	lei			364,51
		1.6.4. Timplarii				
152	RpCI42A	Demontarea elementelor - pervazuri	m			3,29
						3,28
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	23,41	2,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	23,41	1,17
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	1,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			51,29
153	RpCH05A	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - capriori prin dublare intre 2 reazeme din rigle	m			52,90
						22,47
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,5700	23,41	13,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	23,41	9,13
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0080	3 000,00	24,00
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,2000	32,00	6,40
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0150	1,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	1,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			499,94
154	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice b=550	m			50,20
						2,11
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	23,41	1,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	23,41	0,23
	2521106718393.1	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi l=550mm	m	1,0000	43,28	43,28
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,80	4,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	1,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			783,08
		1.7. Diverse				
155	TrB01A2-2	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t			24,11
						24,11
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0300	23,41	24,11
		<i>Total</i>	lei			84,63
156	TrI1AA02B3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe teren, in containere, categoria 3	t			14,05
						14,05
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	23,41	14,05
		<i>Total</i>	lei			49,30
157	TsI51A5	Transportarea deseuri cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			3,83
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	100,00	3,83
		<i>Total</i>	lei			13,44
		2. Lucrari de electromontare				
158	RpEF23B	Demontari corpuri de iluminat de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			7,02
						7,02
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	23,41	7,02
		<i>Total</i>	lei			70,23
159	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intreruptoare si prize	buc			1,40
						1,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	23,41	1,40
		<i>Total</i>	lei			18,26
160	08-03-594-10	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, IP20, 600x600x85 cu montare	100 buc			37 964,55

1	2	3	4	5	6	7
		aparenta pe tavan, modul LED 29W, 3381 Lm, 4000K, tensiunea de alimentare 230V, inclusiv costul corpului de iluminat				6 344,10
	1	Muncitor	h-om	271,0000	23,41	6 344,10
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	8 600,00	4 816,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	36,81	77,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	42,00	436,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	7,50	114,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	8,00	122,40
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	27,38	82,15
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	3 000,00	15,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	5,00	600,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	25,00	1,30
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	80,00	8,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,0030	12 500,00	37,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	12,00	5,05
	57	Corp de iluminat 600x600x85 modul LED 29W, 3381 Lm, 4000K	buc	100,0000	250,00	25 000,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	100,00	121,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	1,00	59,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	1,00	1,80
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	1,00	1,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	100,00	121,00
		<i>Total</i>	lei			7 592,91
161	08-03-593-6	Corp de iluminat de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, Indicator LED EXIT, inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc			16 451,00 ----- 2 067,00
	1	Muncitor	h-om	88,3000	23,41	2 067,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00306	42 500,00	0,00
	exit	Indicator LED EXIT	buc	100,0000	130,00	13 000,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	150,00	612,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	150,00	306,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	120,00	122,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	12,00	4,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	100,00	136,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	1,00	42,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	1,00	26,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	100,00	136,00
		<i>Total</i>	lei			164,51
162	08-03-594-10	Corp de iluminat, LED U _H =220B P _H =18Br IP54 CD led 18 sau analog, in tavane suspendate, , inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc			33 331,00 ----- 6 344,00
	1	Muncitor	h-om	271,0000	23,41	6 344,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	8 600,00	4 816,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	36,81	77,33
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	42,00	436,67
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	7,50	114,67
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	8,00	122,33
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	27,38	82,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	3 000,00	10,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	5,00	600,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	25,00	1,33
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	80,00	8,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,0030	12 500,00	41,67
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,4200	12,00	5,00

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	188	Corp de iluminat LED UH=220B PH=18Bt IP54 CD led 18	buc	100,0000	203,68	20 368,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	100,00	121,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	1,00	59,33
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	1,00	1,67
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	1,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	100,00	121,00
		<i>Total</i>	lei			999,93
163	08-03-591-5	Intreruptor bipolare, montarea aplicata 10A, 220V IP20, inclusiv costul intreruptorului	100 buc			4 780,50 768,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	23,41	768,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	9 500,00	47,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,00	204,00
	Intreruptor	Intreruptor bipolare, montarea aplicata 10A	buc	100,0000	37,53	3 753,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			95,61
164	08-03-591-2	Intreruptor monopolar, montarea aplicata 10A, 220 IP20, inclusiv costul intreruptorului	100 buc			3 547,33 753,67
	1	Muncitor	h-om	32,2000	23,41	753,67
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	9 500,00	31,67
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,00	204,00
	Intrer.	Intreruptor monopolar, montarea aplicata 10A	buc	100,0000	25,50	2 550,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			106,42
165	08-03-591-10	Розетка штепсельная для открытой установки, IP44, 16А, 220В, inclusiv costul prizei	100 buc			5 368,87 1 781,50
	1	Muncitor	h-om	76,1000	23,41	1 781,50
	1011755	Otel fisie calmat, marca "СтЗсп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	14 500,00	199,37
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0027	37 000,00	92,50
	roz.	Розетка штепсельная для открытой установки, IP44, 16А	buc	100,0000	30,00	3 000,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	36,81	0,87
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	42,00	114,62
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	7,50	73,25
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	8,00	78,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	100,00	12,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	1,00	4,62
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	100,00	12,00
		<i>Total</i>	lei			429,51
166		Коробка для установки выключ. и розеток У-196	buc			3,20 0,00
	corob	Коробка для установки выключ. и розеток У-196	buc	1,0000	3,20	3,20
		<i>Total</i>	lei			41,60
167	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			388,06 290,28
	1	Muncitor	h-om	12,4000	23,41	290,28
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 500,00	0,76
	1010865	Role de plumb, marca "С1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	9 600,00	7,58
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	37 000,00	1,95
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	25,00	0,21

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	2,50	0,01
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	80,00	0,77
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	5,00	2,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	100,00	39,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	1,00	3,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	1,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	100,00	39,00
		<i>Total</i>	lei			737,32
168		Cablu cu fire de cupru BBΓнг(A)-LSLTx 3x1.5 mm2	m			7,12
						0,00
	cabl	Cablu cu fire de cupru BBΓнг(A)-LSLTx 3x1.5 mm2	m	1,0000	7,12	7,12
		<i>Total</i>	lei			925,60
169		Cablu cu fire de cupru BBΓнг(A)-LSLTx 3x2.5 mm2	m			11,33
						0,00
	cabl2	Cablu cu fire de cupru BBΓнг(A)-LSLTx 3x2.5 mm2	m	1,0000	11,33	11,33
		<i>Total</i>	lei			679,80
170	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 20 mm, inclusiv costul tevii	100 m			1 298,64
						557,16
	1	Muncitor	h-om	23,8000	23,41	557,16
	62	Tub gofrat d-20mm	m	100,0000	2,74	274,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 500,00	30,61
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,9600	36,81	35,34
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	7,50	100,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	8,00	107,20
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	12,00	2,40
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	55,00	55,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	5,00	33,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	2,00	36,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	12,00	21,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	100,00	11,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	1,00	15,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	1,00	2,70
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	1,00	4,84
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	100,00	11,00
		<i>Total</i>	lei			2 337,56

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatii capitale a
cabinetului medical si izolator
din cadrul IET Nr.138**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatii capitale**

Valoarea de deviz 120 518,76 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	137,3230	23,41	3 214,72
2.	7122050013400	Zidar	h-om	17,5752	23,41	411,44
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	55,9665	25,35	1 418,75
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	115,5231	23,41	2 704,39
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	5,3865	23,41	126,10
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,5185	23,41	58,96
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	4,9200	23,41	115,18
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	87,3567	23,41	2 045,03
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	7,9477	23,41	186,06
10.	7133010012100	Ipsosar	h-om	21,4208	23,41	501,46
11.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	25,1200	23,41	588,06
12.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	8,5600	23,41	200,38
13.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,7200	23,41	63,68
14.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,7800	23,41	88,49
15.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	86,5577	23,41	2 026,29
16.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	4,6858	23,41	109,70
17.	7212030022750	Sudor electric	h-om	0,2200	23,41	5,16
18.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,4040	23,41	32,87
19.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,2200	23,41	5,16
20.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	10,6625	23,41	249,61
21.	7422010060100	Timplar	h-om	207,9028	23,41	4 867,01
22.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,7213	23,41	133,93
23.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	73,4463	23,41	1 719,39
24.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	79,9942	23,41	1 872,65
25.	9310060019930	Muncitor	h-om	236,6896	23,41	5 540,89
		Total manopera				28 285,36

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0000	42 500,00	0,00
2.	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,0002	9 500,00	1,90
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0039	14 500,00	56,55
4.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0015	9 600,00	14,40

5.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,1288	8 600,00	1 107,68
6.	1011755	Otel fisie calmat, marca "CT3п", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0011	14 500,00	15,95
7.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0003	37 000,00	11,10
8.	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,2129	36,81	81,46
9.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,6104	42,00	109,63
10.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	28,4198	7,50	213,15
11.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0408	150,00	6,12
12.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	28,4198	8,00	227,36
13.	1019852	Vopsea	kg	0,6900	27,38	18,89
14.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,3600	12,00	4,32
15.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0118	167,67	1,98
16.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	6,2185	5,00	31,09
17.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	2,1262	10,00	21,25
18.	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,1080	10,00	1,08
19.	188	Corp de iluminat LED U _H =220B P _H =18BT IP54 CD led 18	buc	3,0000	203,68	611,04
20.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0756	3 000,00	226,80
21.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	3 298,6320	0,02	65,96
22.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	3,4500	900,00	3 105,00
23.	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	8,5300	600,00	5 118,00
24.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	9,6435	1,50	14,46
25.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,3600	5,00	1,80
26.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	6,3786	15,20	96,95
27.	2320166200729	Parchetin	l	0,9573	12,00	11,49
28.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0920	15,00	1,38
29.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,3040	10,00	3,04
30.	2416566101572.1	Spuma de poliuretan - costul intra in resursa 2030112951000 Pereti dispartitori	kg	1,7913	0,00	0,00
31.	2416566101572.2	Spuma de poliuretan - costul intra in resursa 2030112939150 Usi	kg	1,7250	0,00	0,00
32.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	56,6010	8,60	486,78
33.	2416586105303.2	Amorsa-grund Supraton Lux Biocid	kg	34,1700	15,58	532,36
34.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	10,0680	20,08	202,16
35.	2430116103800.1	Vopsea Mattlatex	kg	39,6800	23,83	945,57
36.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,2160	5,00	1,08
37.	24302261000001	Fuga	kg	71,8279	22,43	1 611,09
38.	2430226101010.3	Grund cu quart	kg	13,8901	21,38	296,97
39.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,2735	13,77	3,77
40.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	2,6460	13,77	36,44
41.	2430226101600.1	Chit siliconic - costul intra in resursa 2030112951000 Pereti dispartitori	kg	0,6227	0,00	0,00
42.	2430226101600.2	Chit siliconic - costul intra in resursa 2030112939150 Usi	kg	0,6038	0,00	0,00
43.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	3,2288	11,00	35,51
44.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0160	12,00	0,20
45.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	2,4805	15,00	37,20
46.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0500	28,80	30,24
47.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	3,0150	23,41	70,59

48.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0500	18,00	18,90
49.	2521106718393.1	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi l=550mm	m	15,6000	43,28	675,17
50.	2521216710000.1	Teava PPR fibra d=20 PN25	m	4,1200	8,30	34,20
51.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,9180	8,30	7,62
52.	2521216717050.1	Трубы из полипропилена PN10 PP-R ф20x2,3	m	8,1600	8,30	67,73
53.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0500	24,00	25,20
54.	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	8,0000	1,00	8,00
55.	2523156719401.1	Mufa din material plastic pt. electrofuziune d=20mm	buc	3,6000	0,89	3,20
56.	2523156719431.1	Cot din material plastic pt. electrofuziune d=20mm	buc	5,6000	1,35	7,56
57.	2523156719451.1	Teu din material plastic pt. electrofuziune d=20mm	buc	3,6000	1,61	5,80
58.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	8,0000	12,50	100,00
59.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	10,6630	1,50	16,00
60.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,2000	1,20	0,24
61.	2622102438000	Lavoar	buc	1,0302	341,00	351,30
62.	2622102438000.1	Lavoar	buc	2,0604	341,00	702,60
63.	2622102442760.1	Vas pt. closet cu sifon interior PENTRU COPII	buc	1,0605	900,00	954,45
64.	2622102452900.1	Rezervor de apa cu accesoriile sale - costul este inclus in resursa 2622102442760.1 Vas closet	buc	1,0500	0,00	0,00
65.	2622102453900.1	Piedestal din portelan sanitar - costul este inclus in resursa 2622102438000.1 Lavoar	buc	3,0906	0,00	0,00
66.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0200	4 500,00	90,00
67.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	30,1230	2,00	60,24
68.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	47,5822	1,50	71,37
69.	2653102100830.1	Adeziv Class Portelanat Gri" sau analog	kg	117,1450	3,46	405,32
70.	2653102100831	Amestec uscat	kg	465,5579	1,50	698,34
71.	2653102100831.1	Amestec uscat baza ciment	kg	709,9272	1,88	1 334,66
72.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	131,1978	3,87	507,74
73.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	128,8602	1,50	193,29
74.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	134,0908	90,00	12 068,18
75.	2661112800700.1	Placi gresie ceramica antiderapanta gr. min. 8mm, calit. 1	m2	34,4741	120,00	4 136,90
76.	2662102701000.1	Placi ghips-carton 12,5mm	m2	3,2818	25,00	82,05
77.	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,1104	0,00	0,00
78.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	135,5535	2,00	271,11
79.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	486,4079	2,00	972,83
80.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	68,5200	2,00	137,04
81.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	4,6731	29,00	135,52
82.	2710703520285	Profil de suport	m	9,9917	1,50	14,98
83.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	104,5590	91,75	9 593,29
84.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0720	14,05	1,02

85.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,1000	48,00	4,80
86.	2812106306002(1)	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	6,5425	28,50	186,46
87.	2812106306050	Profile din otel	kg	2,2049	21,00	46,31
88.	2822115700000.1	Radiator Bimetal 500x80x80 - 10 elemente	buc	2,0000	740,00	1 480,00
89.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	4,0000	15,00	60,00
90.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	93,6000	0,80	74,88
91.	2874115829126.1	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm - costul intra in resursa 2030112951000 Pereti dispartitori	buc	25,5900	0,00	0,00
92.	2874115829126.2	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm - costul intra in resursa 2030112939150 Usi	buc	13,8000	0,00	0,00
93.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	108,6444	1,10	119,51
94.	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	8,0000	1,20	9,60
95.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0500	33,00	34,65
96.	2874136313300	Diblu din metal	buc	398,3200	0,80	318,66
97.	2875114200400.1	Tragator pt. closet - costul este inclus in resursa 2622102442760.1 Vas closet	buc	1,0500	0,00	0,00
98.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	3,0600	24,11	73,77
99.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	3,0600	33,00	100,98
100.	2875116710000.1	Rama cu capac pt. closet - costul este inclus in resursa 2622102442760.1 Vas closet	buc	1,0500	0,00	0,00
101.	2875274110102.2	Reductie PPR p/m 25x3/4	buc	4,0000	11,30	45,20
102.	2875274110102.3	Reductie PPR p/m M 20x1/2	buc	4,0000	9,13	36,52
103.	2875274202700.1	Robinet sfera cu racord olandez 3/4"	buc	4,0000	50,29	201,16
104.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	1,8900	32,00	60,48
105.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	0,80	4,80
106.	2913124201600.1	Robinet de reglaj drept sau coltar 3/4	buc	7,1400	50,26	358,86
107.	2913124202070.1	Amestecator pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	3,0150	283,16	853,74
108.	2913124503150.1	Robinet bila BP-BP ϕ 20	buc	1,0150	56,03	56,87
109.	2913134201561.1	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8" - costul este inclus in resursa 2622102442760.1 Vas closet	buc	1,0500	0,00	0,00
110.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0500	35,00	36,75
111.	2913134500000.1	Кран для выпуска воздуха	buc	2,0000	12,45	24,90
112.	3220137315778	Decapant	kg	0,1000	29,00	2,91
113.	4011106202741	Energie electrica	kw	6,8620	1,51	10,36
114.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0011	3 000,00	3,30
115.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	17,0117	23,48	399,42
	4100126202818	Apa	m3	1,5398	23,48	36,16

116.						
117.	5009030	Flanse	10 buc	1,8000	55,00	99,00
118.	5009031	Scoabe	10 buc	12,0600	5,00	60,30
119.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,0204	150,00	3,06
120.	5009061	Fisa de izolatie	buc	37,5000	2,00	75,00
121.	5009070	Racordari	10 buc	3,2400	12,00	38,88
122.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	27,6000	5,00	138,00
123.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0280	25,00	0,70
124.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,0102	120,00	1,22
125.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0078	2,50	0,02
126.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0412	80,00	3,30
127.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0007	12 500,00	8,75
128.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО30"	kg	0,9500	5,00	4,75
129.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0997	12,00	1,20
130.	57	Corp de iluminat 600x600x85 modul LED 29W, 3381 Lm, 4000K	buc	20,0000	250,00	5 000,00
131.	62	Tub gofrat d-20mm	m	180,0000	2,74	493,20
132.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	31,9305	2,00	63,85
133.	cabl	Cablu cu fire de cupru ВВГнг(А)-LSLTx 3x1.5 mm2	m	130,0000	7,12	925,60
134.	cabl2	Cablu cu fire de cupru ВВГнг(А)-LSLTx 3x2.5 mm2	m	60,0000	11,33	679,80
135.	Cornier	Cornier din aluminiu de protectie colturi pentru finisari	m	68,8000	2,74	188,51
136.	corob	Коробка для установки выключ. и розеток У-196	buc	13,0000	3,20	41,60
137.	Cot	Cot cu fix 20 x 1/2" FI	buc	7,0000	11,06	77,42
138.	exit	Indicator LED EXIT	buc	1,0000	130,00	130,00
139.	Intrer.	Intreruptor monopolar, montarea aplicata 10A	buc	3,0000	25,50	76,50
140.	Intrerupator	Intreruptor bipolare, montarea aplicata 10A	buc	2,0000	37,53	75,06
141.	Kit montaj radiator 1"x3/4"	Kit montaj radiator 1"x3/4"	buc	2,0000	57,83	115,66
142.	poz.	Розетка штепсельная для открытой установки, IP44, 16A	buc	8,0000	30,00	240,00
143.	Rezba	Резьбы стальные 1"	buc	4,0000	4,11	16,44

		Total materiale de construcții				62 420,51
--	--	---------------------------------------	--	--	--	------------------

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2425	100,00	124,25
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	5,7000	1,00	5,70
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,7000	1,00	5,70
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,5030	1,00	42,50
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	5,6406	1,00	5,64
6.	2875277400000	Compresor	h-ut	46,6768	1,00	46,66
7.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,2588	1,00	3,26
8.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,7908	1,00	1,78
9.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,1418	1,00	0,14
10.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,1440	1,00	0,15
11.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,1640	1,00	0,16
12.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,0868	1,00	7,09
13.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,6633	1,00	0,66
14.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	45,9358	1,00	45,94
15.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	7,7630	1,00	7,76
16.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,3016	1,00	1,30
17.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,2611	1,00	0,26
18.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	4,6275	1,00	4,62
19.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,1200	1,00	1,12
20.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2560	1,00	0,26
21.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,2507	1,00	0,25
22.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,7120	1,00	8,71
23.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,1344	100,00	13,44
24.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2425	100,00	124,25
		Total utilaje de construcții				451,60

Total	lei	100 432,30
TVA	20 %	20 086,46

Total deviz:

120 518,76

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)